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Resultados

Informacion del evento Art Motor Valencia
Circuito Cheste
Fecha 22/03/2022
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 132
Mejor tiempo del evento 01:40.290
Media del dia 02:00.905
Pilotos en grupo D 38
Mejor tiempo grupo D 01:53.930
Tiempo medio grupo D 02:09.885
Pilotos en grupo C 34
Mejor tiempo grupo C 01:50.925
Tiempo medio grupo C 02:04.712
Pilotos en grupo B 33
Mejor tiempo grupo B 01:48.339
Tiempo medio grupo B 01:57.926
Pilotos en grupo A 27
Mejor tiempo grupo A 01:40.290
Tiempo medio grupo A 01:49.162




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Ricardo310 A 01:40.290 [ 01:40.290 | 00:00.000 | 00:20.614 | 00:00.000 | 00:08.871 | 26
Jeroen312 A 01:40.544 [ 00:00.253 | 00:00.253 | 00:20.361 | 00:00.253 | 00:08.618| 21
Peril99 A 01:43.577( 00:03.033 | 00:03.286| 00:17.327 | 00:03.286 | 00:05.584 13
Jorn325 A 01:44.030 [ 00:00.452 | 00:03.739| 00:16.875| 00:03.739 | 00:05.132 19
Amber327 A 01:44.042 [ 00:00.012 | 00:03.752| 00:16.862 | 00:03.752 | 00:05.119 13
David24 A 01:45.712 | 00:01.670 | 00:05.422| 00:15.192 | 00:05.422 | 00:03.449 16
Nils132 A 01:45.801 [ 00:00.088 | 00:05.511| 00:15.103 | 00:05.511 | 00:03.360 14
Ilya326 A 01:46.611 [ 00:00.809 | 00:06.320 | 00:14.293 | 00:06.320 | 00:02.550 | 25
Davy31 A 01:46.633 [ 00:00.021 | 00:06.342 | 00:14.271| 00:06.342| 00:02.528| 31
Mark315 A 01:48.061 [ 00:01.427 | 00:07.770 | 00:12.844 | 00:07.770 | 00:01.101 32
Finn353 A 01:48.320 [ 00:00.259 | 00:08.030 | 00:12.584 | 00:08.030 | 00:00.841 12
Tim842 B 01:48.339 [ 00:00.018 | 00:08.048 | 00:12.565| 00:00.000 | 00:09.586| 25
Leon319 A 01:48.510 [ 00:00.170 | 00:08.219| 00:12.395| 00:08.219 | 00:00.652 | 22
Jonathan210 B 01:48.922 [ 00:00.412 | 00:08.632| 00:11.982| 00:00.583 | 00:09.003 | 21
Andreas4 B 01:48.994 [ 00:00.072 | 00:08.704 | 00:11.910| 00:00.655| 00:08.931 34
Sven334 A 01:49.219 [ 00:00.224 | 00:08.928 | 00:11.685| 00:08.928 | 00:00.057| 20
Rene51 A 01:49.824 [ 00:00.604 | 00:09.533 | 00:11.081 | 00:09.533 | 00:00.661 21
Gerrit85 B 01:50.614 [ 00:00.790 | 00:10.323 | 00:10.291 | 00:02.274| 00:07.312| 25
Erik33 C 01:50.925 [ 00:00.311 | 00:10.634 | 00:09.980 | 00:00.000 | 00:13.787 7
Rainer29 A 01:50.977 [ 00:00.052 | 00:10.687 | 00:09.927| 00:10.687 | 00:01.815| 23
Thomas17 B 01:51.822 [ 00:00.844 | 00:11.531| 00:09.083 | 00:03.482 | 00:06.104 | 32
Luuk318 B 01:52.125  00:00.303 | 00:11.834 | 00:08.780| 00:03.785| 00:05.801 26
Cas34 B 01:52.185 [ 00:00.060 | 00:11.895| 00:08.719 | 00:03.846 | 00:05.740 10
Michel57 B 01:52.496 [ 00:00.311 | 00:12.206 | 00:08.408 | 00:04.157| 00:05.429| 21
Charel538 B 01:52.784 [ 00:00.287 | 00:12.493 | 00:08.121 | 00:04.444| 00:05.142 17
Elias15 B 01:52.894 [ 00:00.110| 00:12.603 | 00:08.011 | 00:04.554 | 00:05.032| 29
Valentino320 A 01:52.964 [ 00:00.070 | 00:12.673 | 00:07.940 | 00:12.673 | 00:03.802 14
Grego671 D 01:53.930 [ 00:00.965 | 00:13.639 | 00:06.975| 00:00.000 | 00:15.955 19
Thorsten306 A 01:53.969 [ 00:00.039 | 00:13.679 | 00:06.935| 00:13.679 | 00:04.807 17
Christiaan106 B 01:54.240 [ 00:00.270 | 00:13.949 | 00:06.665 | 00:05.900 | 00:03.686 17
Twan336 A 01:54.446 [ 00:00.206 | 00:14.155] 00:06.458 | 00:14.155| 00:05.284 7
Wimco302 B 01:54.552 | 00:00.105| 00:14.261 | 00:06.353 | 00:06.212 | 00:03.374| 27
Przemyslaw656 A 01:54.591 | 00:00.039 | 00:14.300 | 00:06.314 | 00:14.300 | 00:05.428 1
Kris102 B 01:55.253 [ 00:00.662 | 00:14.962 | 00:05.651| 00:06.913 | 00:02.672| 25
Marc95 B 01:55.491 [ 00:00.238 | 00:15.200 | 00:05.413 | 00:07.152 | 00:02.434 3
Luc8 B 01:55.837 [ 00:00.345 | 00:15.546 | 00:05.068 | 00:07.497 | 00:02.089 14
Denis987 A 01:56.122 [ 00:00.285 | 00:15.832| 00:04.782| 00:15.832| 00:06.960 18
Markus148 C 01:56.169 [ 00:00.047 | 00:15.879 | 00:04.735| 00:05.244 | 00:08.542| 39
Henk323 C 01:56.647 [ 00:00.477 | 00:16.356 | 00:04.258 | 00:05.721 | 00:08.065| 20
Henrique316 B 01:57.230 [ 00:00.583 | 00:16.939 | 00:03.675| 00:08.890 | 00:00.696 | 29
Thomas6 D 01:57.789 [ 00:00.559 | 00:17.498 | 00:03.116| 00:03.858 | 00:12.096 15
Volkerl55 C 01:57.817 [ 00:00.028 | 00:17.526 | 00:03.088 | 00:06.892 | 00:06.895| 26
Ben62 B 01:58.379 [ 00:00.562 | 00:18.088 | 00:02.525| 00:10.039 | 00:00.452 | 32
Martinl76 C 01:58.554 [ 00:00.174 | 00:18.263 | 00:02.351| 00:07.629 | 00:06.158 | 33
Manfred307 D 01:58.563 [ 00:00.008 | 00:18.272 | 00:02.342 | 00:04.632 | 00:11.322 | 33
Stanislaw88 C 01:58.627 [ 00:00.064 | 00:18.336| 00:02.278 | 00:07.702 | 00:06.085| 24
Maciej101 D 01:58.769 [ 00:00.142 | 00:18.479 | 00:02.135| 00:04.839 | 00:11.115 6
Sviatoslav3 C 01:59.340 [ 00:00.570 | 00:19.049 | 00:01.564 | 00:08.415| 00:05.371 17
Amoud338 C 01:59.588 [ 00:00.247 | 00:19.297 | 00:01.316 | 00:08.663 | 00:05.123| 24
Johan329 C 01:59.855 [ 00:00.266 | 00:19.564 | 00:01.050 | 00:08.929 | 00:04.857| 23
Michel103 C 01:59.975 [ 00:00.120 | 00:19.684 | 00:00.930| 00:09.049 | 00:04.737| 35
Henk12 D 02:00.135 [ 00:00.160 | 00:19.844 | 00:00.770 | 00:06.204| 00:09.750| 20
Wes226 B 02:00.994 [ 00:00.859 | 00:20.704 | 00:00.089 | 00:12.655| 00:03.068 | 23
Mariusz39 D 02:01.512 { 00:00.517 | 00:21.221| 00:00.606 | 00:07.581 | 00:08.373 8
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Christoph770 B 02:02.297 | 00:00.785] 00:22.007 ] 00:01.392 | 00:13.958 | 00:04.371 8
Pieter311 D 02:02.733 [ 00:00.435] 00:22.442] 00:01.827 | 00:08.802 | 00:07.152| 34
Joost321 C 02:03.254 [ 00:00.520 | 00:22.963 | 00:02.348 | 00:12.328 | 00:01.458 10
Guyl6 C 02:03.913 [ 00:00.659 | 00:23.623 | 00:03.008 | 00:12.988 | 00:00.798 | 20
Stephan301 D 02:04.054 [ 00:00.140 | 00:23.763 | 00:03.148 | 00:10.123 | 00:05.831 21
Florian159 C 02:04.139 [ 00:00.085 | 00:23.848 | 00:03.233 | 00:13.214 | 00:00.573 26
Thomas73 C 02:04.191 [ 00:00.051 | 00:23.900| 00:03.285| 00:13.265 | 00:00.521 18
Jos331 C 02:04.750 [ 00:00.559 | 00:24.459| 00:03.844 | 00:13.824 | 00:00.037 19
Meike80 C 02:04.784 [ 00:00.034 | 00:24.494 | 00:03.879 | 00:13.859 | 00:00.072 15
Scott330 B 02:04.796 | 00:00.011 | 00:24.505| 00:03.890 | 00:16.456 | 00:06.869 17
Martin87 D 02:04.868 | 00:00.072 | 00:24.577| 00:03.963 | 00:10.938 | 00:05.017 19
Mat90 B 02:04.936 [ 00:00.067 | 00:24.645| 00:04.030 | 00:16.596 | 00:07.009 13
Bjoern58 D 02:05.063 [ 00:00.127 | 00:24.772 | 00:04.157| 00:11.132 | 00:04.822 5
Bart81 D 02:05.992 [ 00:00.928 | 00:25.701 | 00:05.086 | 00:12.061 [ 00:03.893 | 25
Robert805 B 02:06.424 [ 00:00.432 | 00:26.133 | 00:05.518 | 00:18.084 | 00:08.497 11
Joel93 D 02:06.591 [ 00:00.167 | 00:26.300 | 00:05.685| 00:12.660 [ 00:03.294| 23
Dieter146 D 02:06.764 [ 00:00.173 | 00:26.473 | 00:05.858 | 00:12.833 [ 00:03.121 14
Erik324 C 02:07.252  00:00.488 | 00:26.961 | 00:06.347| 00:16.327 | 00:02.540 19
Omar305 D 02:07.448 | 00:00.195| 00:27.157] 00:06.542 | 00:13.517| 00:02.437| 21
Rob268 D 02:07.944 [ 00:00.496 | 00:27.654 | 00:07.039 | 00:14.014 | 00:01.940 13
Bultmann§881 A 02:08.148 [ 00:00.203 | 00:27.857| 00:07.243 | 00:27.857 | 00:18.986 14
Axell160 C 02:11.012 [ 00:02.863 | 00:30.721| 00:10.106 | 00:20.087 | 00:06.299 13
Krzysztof877 D 02:11.347 [ 00:00.335] 00:31.056| 00:10.441 | 00:17.416 | 00:01.461 11
Jandevos41 C 02:11.360 [ 00:00.013 | 00:31.069 | 00:10.455| 00:20.435 | 00:06.648 19
Maarten107 C 02:13.007 [ 00:01.646 | 00:32.716 | 00:12.101 | 00:22.081 | 00:08.294 19
P183438 D 02:13.008 [ 00:00.001 | 00:32.718] 00:12.103 | 00:19.078 | 00:03.123 19
Stephanel08 B 02:13.154 [ 00:00.145| 00:32.864 | 00:12.249 | 00:24.815| 00:15.228 13
Thomas69 B 02:15.544 [ 00:02.390 | 00:35.254 | 00:14.639 | 00:27.205| 00:17.618 8
Michal288 C 02:16.059 [ 00:00.514 | 00:35.768 | 00:15.154 | 00:25.134 | 00:11.347 6
Tomasz171 D 02:16.309 [ 00:00.249 | 00:36.018 | 00:15.403 | 00:22.378 | 00:06.423 9
Markus351 D 02:17.379 | 00:01.070 | 00:37.088 | 00:16.474 | 00:23.449 | 00:07.494 12
Moritz110 B 02:17.852 | 00:00.472 | 00:37.561| 00:16.946 | 00:29.512 | 00:19.925 7
Jork32 C 02:18.976( 00:01.123 | 00:38.685| 00:18.070 | 00:28.050 | 00:14.263 11
Peter49 D 02:21.013 | 00:02.037 | 00:40.722| 00:20.108 | 00:27.083 | 00:11.128 9
Frank54 D 02:21.305 | 00:00.292 | 00:41.015] 00:20.400 | 00:27.375| 00:11.420| 27
P179896 D 02:22.120 [ 00:00.814 | 00:41.829| 00:21.214 | 00:28.189 | 00:12.234 15
Ewelina404 D 02:22.129 [ 00:00.009 | 00:41.839| 00:21.224 | 00:28.199 | 00:12.244 12
Antje74 D 02:22.403 [ 00:00.273 | 00:42.112| 00:21.498 | 00:28.473 | 00:12.518 12
Rafael65 D 02:23.298 [ 00:00.894 | 00:43.007 [ 00:22.392 | 00:29.368 | 00:13.412 7
Steffen10 D 02:24.556 [ 00:01.257 | 00:44.265| 00:23.650 | 00:30.625 | 00:14.670 3
Thomas591 C 02:28.176 [ 00:03.620 | 00:47.886 | 00:27.271| 00:37.251 | 00:23.464 13
Lukasz999 D 04:41.829 | 02:13.652| 03:01.538 | 02:40.923 | 02:47.898 [ 02:31.943 2
Markus153 B 04:52.687 [ 00:10.857 | 03:12.396 | 02:51.781 | 03:04.347 | 02:54.760 1
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